
令和 8年 2月 16日

旭毛屋町青壮年会

7班 飯塚 郁夫 様

旭毛屋町青壮年会

会長 斎藤 弘晃

令和 7度 定期総会・懇親会のご案内

向春の候、会員の皆様方には、ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は青

壮年会の活動にご理解とご支援を賜り厚く御礼を申し上げます。皆様方のご尽力を持ちまして、本

年度の事業活動を滞 りなく終了し、定期総会を開催する運びとなりました。

つきましては、下記日程にて定期総会ならびに懇親会を開催致しますので、ご多忙中とは存じま

すが、是非ご出席くださいますようお願い致します。

なお、準備の都合上、下記出欠用紙を令和 8年 2月 23日 (月 )までに各班長様まで提出をお願

い致します。 (ご都合により欠席の場合には、下記委任状にご署名・捺印をお願い致します。)

※お手数ですが、下記出欠用紙を、班長の 飯塚 郁夫 様へご提出をお願いいたします。
※ご都合によリキャンセルされる場合は、 3月 4日 (水)までにご連絡をお願いいたします。

く切り取り線〉

旭毛屋町青壮年会 委 任 状

令和 7年度定期総会に於ける決議を、

すべて議長に一任致します。

令和 8年  月  日

ご署名

令和 7年度 定期総会・懇親会 出欠届

7班   飯塚 郁夫 様

(どちらかにO印をお付けください)

定期総会     ご出席  ・

懇 親 会     ご出席  。

バス送迎 利用 (行き 。帰り)

ご欠席

ご欠席

。利用しない

期

　

会

　

時

目 : 令和 8年  3月  7日 (上 )

場 : 谷よし (本町 2丁 日)

間 : 総会  午後 6時 30分から

懇親会 午後 7時 00分から (懇親会費   4, OGO円  当日集金 )

(送迎バス :午後 6時 ふれあい会館発)


